PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO



ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: compras@santanadodeserto.mg.gov.br
TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

DECLARAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 140/2024

O MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO/MG informa que quanto, a Contratação Direta Nº 140/2024, objetivando a contratação de PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR TERRESTRE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE LOCOMOÇÃO DOS ALUNOS MATRICULADOS NO HORÁRIO NOTURNO DAS ESCOLAS PÚBLICAS DE ENSINO (ESTADUAL E MUNICIPAL) NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO/MG, em razão da ausência de interessados no certame, declara a contratação como DESERTA.

Santana do Deserto/MG, 12 de Setembro de 2024.

Jéssica Corrêa dos Santos

Chefe Departamento de Compras